Ageéncia de I'Habitatge
de Catalunya

Resultat Mapa

M Satélit E
Area Area

inferior superior
11.07 €/m2 16.92 €/m?

Mantén pulsada la tecla 8 mientras te desplazas para

acercar o alejar el mapa

Dades inicials [ NGm. hab.
79

70
&0
50
40

Adreca: Carrer de Numancia, 43, Barcelona, Espanya
Latitud i longitud: 41.382824, 2.139299

Radi: 200m

Nombre d'habitatges: 79

Superficie: 110 m2

Nivell de manteniment: En perfecte estat 20
Planta: Cinquena o sisena 10
Any de construcci6: 1979-2007 0 |

Certificat energétic: C 90-120 =120
Ascensor: Si m2

Aparcament: Si

Moblat: Si

MNum. hab.
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*Dades que facilita la Generalitat de Catalunya amb efectes exclusivament informatius
Document generat en data 26/10/2020
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